כ-22% מן התושבים בישראל הם אנשים עם מוגבלות ובהם אנשים עם מוגבלות פיזית, חושית, נפשית, שכלית ותקשורתית אך רק מיעוטם מקבלי קצבאות ושירותים מן המדינה. על מדינת ישראל, אשר אישרה את האמנה, וחוקקה זה מכבר את חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 ("חוק השוויון") חלה חובה לקדם שוויון לאנשים עם מוגבלות בכל תחומי החיים. כמחוקק/ת וכקובעת/ת מדיניות, האמנה מספקת לך מקור פרשנות, מסגרת ואמות מידה לחשיבה מחדשת ויצירתית לגבי חקיקה ומדיניות קיימת ועתידית, לקידום אנשים עם מוגבלות ולשילובם המלא בחברה הישראלית.